
CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO
Av. Salgado Filho, 1431 - Centro

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO, ESTADO DO TOCANTINS, mediante a Presidente da
Câmara, torna público para conhecimento dos interessados que realizará processo administrativo de
contratação  direta,  tipo  menor  por  item,  visando  a  CONTRATÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE  GÊNERO  ALIMENTÍCIO  PARA  COFFE  BREAK,  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO PARA O EXERCÍCIO DE
2026,  com início  e  recebimento  das  propostas  e  habilitação  a  partir  do  dia  14/01/2026,  às
13h:00min, pelo e-mail  camaramunicipalpequi@hotmail.com ou de forma presencial na sede
administrativa da Câmara Municipal de Pequizeiro - TO, localizada no endereço AVENIDA SALGADO
FILHO, Nº 1431, CENTRO, CEP 77.730-000, PEQUIZEIRO – TO. Encerramento de envio de proposta
e  habilitação  até  19/01/2026 as  13:00 min.  Com a  abertura  da  sessão  da  dispensa  no  dia
19/01/2026 às 13:30min. Edital de Aviso de Contratação Direta e Anexos poderão ser retirados na
Câmara Municipal de Pequizeiro- TO, pelo e-mail camaramunicipalpequi@hotmail.com. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3427-1153 ou pelo e-mail: camaramunicipalpequi@hotmail.com

Pequizeiro-TO, 14 de janeiro de 2026.
JORCIDA DE CÁSSIA XAVIER RAMOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.leg.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a2bd4e-14012026233436170

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 28/2026

http://www.tcpdf.org

